
8月9日土
時間▶9:00～12:00

2014年

お
名
前

ご
住
所

お
電
話□サンメンバーズ会員　□非会員

〒　　　　－

－　　　　　　－
プ
レ
ゼ
ン
ト

引
換
券

市群
区

【個人情報の取扱について】
取得した個人情報は統計資料作成及びサービス、イベントのご案内に
使用し第三者に提供することは有りません。なお、個人情報の取扱に
関する詳細は、当社ホームページ
(http://www.sunmenbers.co.jp/company/privacy2.htm) をご覧下さい。

お盆用花束

お盆用品
特価販売

ローソク
お線香等

〒367-0062 埼玉県本庄市小島南 1-5-9

会場のご案内

☎0495-24-3333

裏面もご覧下さい▶▶

見学内覧会
お盆 祭先取り W

フェア!!

ダブル

棺に入るってどんな感じ？
入棺体験入棺体験

体験コーナー !!

改めて写真を撮る
機会が無い方へ、
いかがですか？

記念写真
撮影会
記念写真
撮影会 無料

●盆棚の展示
●新盆の方へご案内

お盆にそなえて

スタッフが丁寧にご説明します

お得なお葬儀
プラン紹介

特価
販売!!

数量
限定!!

手持ち花火
プレゼント

お子さま限定

うちわを
作ろう !

特別カルチャー教室

ヨーヨー
つり

縁日
コーナ

ー

お子様もご一緒に！

空くじ
なし

お楽しみ
抽選会

アンケートに答えて

人
形
供
養

お
う
ち
に
眠
っ
た
お
人
形
さ
ん
を

お
預
か
り
コ
ー
ナ
ー
に
お
持
ち
く
だ
さ
い
。

※

ガ
ラ
ス
ケ
ー
ス
は
ご
遠
慮
く
だ
さ
い
。

※

イ
ベ
ン
ト
終
了
後
ご
供
養
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。

※内容は変更になる場合がございます。ご了承下さい。



　　　　　　　・　　　　　　　　　　　　は、
時代のニーズにあったお葬式を提案します。

「お葬式」はしなければいけないの？
お葬式は、故人様のためだけでなく、遺されたご遺族、親族、友人、知人のためでもあり、
人間関係を引き継ぐ場、「命」の尊さを学ぶ、大切な伝統儀式です。
もしもの時、頼れる人が近くにいない、近所づきあいが少ない、予算もかけられない…など、
サンメンバーズは地元企業として信用を第一に、ご遺族のニーズに明確に応じてまいります。

多くのみなさまに「良いお葬式だった」と感じていただけるよう、
今後もサンメンバーズは様々なご要望に応じたお葬式プランをご提案して参ります。

サンメンバーズ・さいたまセレモニーは
お葬式に伴うご要望、ご予算に沿った、
新たなサービスを展開します。

もしものときに備えて…
「事前相談」「事前見積」を
おすすめいたします。ご自宅にもお伺い致します。お気軽にご連絡ください。

安心の無料

くらべて選べばお葬式やご法事に関する
ご相談、無料見積りを
承っております。

お盆直前イベント
抽選会プレゼント8月9日土

時間▶9:00～12:00

2014年

ウラ面をご覧ください▶▶
会場:さいたまセレモニーホール本庄

今、お葬式は「くらべて選ぶ」時代です。

サ
ン
メ
ン
バ
ー
ズ(

株)

イ
メ
ー
ジ
キ
ャ
ラ
ク
タ
ー

大
村
　崑
　
さ
ん

さいたまセレモニーホールにて

お問合せ、ご予約は下記フリーダイヤルまでお電話下さい！

相 談

お友達やサークルなどの
勉強会にご利用ください。

金

9/

12 木

10/

23 日

10/

5
出張セミナーも
承ります！（無料）

本
庄

児
玉


